PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRATINHA
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

 Pratinha
Compromisso com o futuro!

Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 099/2025
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 044/2025
CONTRATO N° 076/2025

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL DE
CAMPO E FUTSAL, DURANTE A REALIZAÇÃO DE CAMPEONATOS ORGANIZADOS PELO
DEPARTAMENTO DE TURISMO E ESPORTE.

DATA DO CONTRATO: 23/07/2025

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  MAURO SERGIO CARVALHO SALOMAO - 14.203.316/0001-95

Valor Global: R$ 31.900,00 (trinta e um mil e novecentos reais)

VIGÊNCIA: De :23/07/2025 a 23/07/2026

Pratinha- MG, 23 de julho de 2025

Wellington José Carneiro
Prefeito Municipal